Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»   «12»  2014 года

          с. Таштып

№ 429
О внесении изменений

в постановление администрации

Таштыпского сельсовета

№351 от 11.12.2013г.

«О муниципальной программе Таштыпского

Сельсовета «Экологическая безопасность

Таштыпского сельсовета (2014-2016годы)»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава Таштыпского сельсовета от 26.02.2006г., администрация Таштыпского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении №1 внести следующие изменения:
1) В паспорте программы Таблицу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объем финансирования  Программы  составляет  700  тыс.руб., в т.ч. по годам:

-2014 год –200 тыс. руб.

-2015 год –300 тыс. руб.

-2016 год –200 тыс. руб.

              2)Раздел 4 программы «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования планируемый к финансированию составляет  700 тыс. руб., в том числе: средства местного бюджета – 700 тыс. руб.;

2014 г. –  200 тыс. руб., в том числе: из местного бюджета – 200 тыс. руб.;

2015 г. – 300 тыс. руб.; в том числе: местного бюджета – 300 тыс. руб.;

2016 г. – 200 тыс.руб., в том числе: местного бюджета– 200 тыс. руб.;

3) Таблицу №1  «Основные мероприятия Программы» изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                       А. А. Дьяченко
Приложение  №1

к постановлению администрации

Таштыпского сельсовета

№ 429 от «29» «12 »2014 г.

Основные мероприятия Программы
	Nп/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Всего
	Финансирование по годам, в тыс.руб.

	2014 год
	2015 год
	2016год

	Всего
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ
	Местный бюджет
	бюджет РХ

	1
	Приобретение мусорных контейнеров емкостью 1м.куб.
	Администрация
	700
	700

	200

	300

	200

	ИТОГО
	700
	700

	200
	0
	300
	0
	200
	0

Начальник отдела делопроизводства                                                                 И.А.Цыганкова